Фирменный бланк с указанием банковских и почтовых реквизитов

Директору
ЗАО «БелДрагмет»

Орлову Д.Ф
Просим Вас оказать помощь в организации приема в собственность с последующей передачей на обезвреживание ртутьсодержащих отходов с заключением соответствующего договора.

Количество ламп:

	№ п/п
	Наименование отходов, код
	Количество, шт.

	1
	Ртутные лампы отработанные (3532603)

	2
	Люминесцентные трубки отработанные (3532604)

	3
	Компактные люминесцентные лампы (энергосберегающие) (3532607)

	ИТОГО:

Находящихся по адресу:
Дополнительная информация для составления договора:

Руководитель предприятия ___________________ /ФИО/, действует на основании _____________________________.
Заключив договор, своевременную оплату гарантируем.

____________________                                               __________________